
 
 

UCHWAŁA NR XII/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Zwoleń w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 
poz. 1087 ze zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na obszarze Gminy Zwoleń w okresie od 01 lipca do 31 sierpnia 2025r. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Zwoleń na rok 2025. Obejmujący kąpielisko na 
wodach Kompleksu Sportowo-Wypoczynkowego „Nad Zalewem” o linii brzegowej 45 m, dla którego 
organizatorem jest Gmina Zwoleń, 26-700 Zwoleń, ul. Plac Kochanowskiego 1. 

2. Szczegółową lokalizację kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określono w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Pawelec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4435



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4435



 

Lokalizacja planowanego kąpieliska: 

 

Kompleks Sportowo-Wypoczynkowy „Nad Zalewem” ul. Sportowa, 26-700 Zwoleń. 

1. wsp. X – 5693160.75 wsp. Y – 7541430.24 

2. wsp. X – 5693190.85 wsp. Y – 7541474.06 

3. wsp. X – 5693152.96 wsp. Y – 7541498.64 

4. wsp. X – 5693123.06 wsp. Y – 7541454.77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4435


	UCHWAŁA NR XII/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 1

		2025-04-29T11:35:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




